ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
____________ 2021 года             с.Летняя Ставка                               № ____
О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Туркменского муниципального округа обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Туркменского округа Ставропольского края от 11 января 2021 года № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Туркменского муниципального округа обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В наименовании слово «расходах,» исключить.
1.2. В преамбуле слова «Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей», с постановлением Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 года № 520 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.3. В пункте 1 слово «расходах,» исключить.
2. В наименовании Перечня должностей муниципальной службы в администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера слово «расходах,» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Исполняющий обязанности главы Туркменского муниципального округа Ставропольского края, заместитель главы администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края
	С.А. Тур